
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Exoskel

Název: Lezecké chrániče kolen a holení Exoskel X3 - černé
Odkaz: https://armik.cz/lezecke-chranice-kolen-holeni-exoskel-x3-cerne/
Kód zboží: EXO.X3.001
Popis: Chránič holení a kolen Exoskel X3 byl vyvinut, aby vám pomohl
rychle překonávat jakékoliv překážky. Spolehlivě vás ochrání před ostrými
předměty, které by mohly způsobit nechráněné noze nepříjemné zranění.
Díky zoubkům, které se dokáží zachytit o t...
Parametry: • Balení: 2 ks.

Název: Lezecké chrániče kolen a holení Exoskel X3 - olivové
Odkaz: https://armik.cz/lezecke-chranice-kolen-holeni-exoskel-x3-olivove/
Kód zboží: EXO.X3.004
Popis: Chránič holení a kolen Exoskel X3 byl vyvinut, aby vám pomohl
rychle překonávat jakékoliv překážky. Spolehlivě vás ochrání před ostrými
předměty, které by mohly způsobit nechráněné noze nepříjemné zranění.
Díky zoubkům, které se dokáží zachytit o t...
Parametry: • Balení: 2 ks.

Název: Lezecké chrániče kolen a holení Exoskel X3 - coyote
Odkaz: https://armik.cz/lezecke-chranice-kolen-holeni-exoskel-x3-coyote/
Kód zboží: EXO.X3.016
Popis: Chránič holení a kolen Exoskel X3 byl vyvinut, aby vám pomohl
rychle překonávat jakékoliv překážky. Spolehlivě vás ochrání před ostrými
předměty, které by mohly způsobit nechráněné noze nepříjemné zranění.
Díky zoubkům, které se dokáží zachytit o t...
Parametry: • Balení: 2 ks.

https://armik.cz/lezecke-chranice-kolen-holeni-exoskel-x3-cerne/
https://armik.cz/lezecke-chranice-kolen-holeni-exoskel-x3-olivove/
https://armik.cz/lezecke-chranice-kolen-holeni-exoskel-x3-coyote/

	Katalog zboží Exoskel

